Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

FMíssT Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.213.
Gabinete do vereador JOSÉ VALDEZIR PEREIRA LIMA -KIKINHO-

W
fél7

Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO VASQUE CHUMBINHO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICACÃO N°461/2008

O vereador infra-assinado, nesta Casa

Legislativa, vem por intermédio da Presidência INDICAR

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que interceda

junto à Secretaria Competente no sentido de promover

calçamento para a rua Laércio Francisco da Silva (Próximo

ao Projeto Semente do Amanhã), bairro Mossoró, neste

município. \
r ■*

JUSTIFICATIVAí

! A realização dessa obra irá atender aos

anseios de todos os,moradores que residem neste bairro.
■ Certos de que merecemos por parte do

Sr. Chefe do Poder Executivo o atendimento à presente

proposição, agradeço àntecipadamente.

Sala das Sessões, 13 de fevereiro de 2008.
DESPACHOCIENTE

Constou do expediente da Sessão

doéa J Secretaria para (0fy\£
/V L 02- (O*Em,

Cláudio V. í hi ^ (l^° nos Santos Cláudio V. #&íiibinho dos Santo*
presidentepresidente

JOSÉ VApáMÉPEREIRA DE LIMA
KMÚNHO-

V ///vereador